
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia opłaty za centralne ogrzewanie w budynku nr 8, przy ul. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8, 8 a i 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) 
oraz uchwały nr 161/XX/2022 Rady Miejskiej w Czerwińsk nad Wisłą z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie: 
„wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 
lata 2021 – 2028”, Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. Dla lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku nr 8, przy ul. Władysława Jagiełły w Czerwińsku 
nad Wisłą, ustala się 100% podwyżki opłaty za używanie lokali – centralne ogrzewanie, opłata niezależna od 
właściciela. 

1. Lokal mieszkalny nr 1 i 2 wyposażony w instalacje centralnego ogrzewania: ustala się opłatę 
w wysokości 12,00 zł/m2 plus 23% Vat. 

2. Lokal użytkowy „Biblioteka” wyposażony w instalacje centralnego ogrzewania: na dotychczasowych 
warunkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w  Czerwińsku nad Wisłą, z/s. w Sielcu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6041BD70-D68A-4283-A692-7230CE4AF7E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


